Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область __________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2020г.                                                                                                                       №200

Об утверждении Плана реализации
 муниципальной программы
«Экономическое развитие и инновационная
экономика в Веретейском сельском
 поселении» на 2021-2025 годы

     В соответствии с постановлениями Администрации Веретейского сельского поселения от 24.06.2019 г.№ 109 «Об утверждении Порядка разработки,утверждения и реализации униципальных программ Веретейского сельского поселения, от 11.11.2020 № 172 «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие и  инновационная экономика в Веретейском  сельском поселении» на 2021-2025 годы, руководствуясь Уставом Веретейского сельского поселения   Некоузского муниципального района

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить План реализации муниципальной программы Веретейского сельского поселения «Экономическое развитие и  инновационная экономика в Веретейском  сельском поселении» на 2021-2025 годы на 2021 год на плановый период (2022-2025 годы) согласно приложению.

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Веретейского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу с 01.01.2021г.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава
Веретейского сельского поселения                                                                          Т.Б.Гавриш.

Приложение к Постановлению
от 26.12.2020 № 200
План
реализации муниципальной  программы «Экономическое развитие и
инновационная экономика в Веретейском
сельском поселении» на 2021-2025 годы
	№
п/п
	Наименование основного мероприятия,
контрольного события
	Ответственный исполнитель (должность,
фамилия, инициалы)
	Ожидаемый результат
	Срок исполнения
	Объем расходов (тыс.руб.)

	Всего
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1.
	Предоставление грантов начинающим предпринимателям на создание собственного дела

	Главный специалист –юрист Администрации
Ушакова Е.С.

	обеспечение сельского населения социально значимыми потребительскими товарами и бытовыми услугами.
	2024-2025
	12 000

	0
	0
	0
	6000
	6000

	1.1.
	Проведение конкурсных процедур Осуществление грантов
	Главный специалист –юрист Администрации
Ушакова Е.С.

	1.2.
	Осуществление выплат
	Начальник финансово-экономического отдела – Главный бухгалтер Администрации
Миронова Е.А
 Главный специалист –юрист Администрации
Ушакова Е.С.

	2024-2025

	2.
	Возмещение расходов по доставке товаров в отдаленные сельские населенные  пункты
	Главный специалист –юрист Администрации
Ушакова Е.С
	обеспечение сельского населения социально значимыми потребительскими товарами и бытовыми услугами.
	В течение года
	220 008.00
	92 438
	53 785
	53 785
	4000
	4000

	2.1.
	Проведение конкурсных процедур на право заключения Договора и получения субсидии по доставке товаров в отдаленные населенные пункты
	Главный специалист –юрист Администрации
Ушакова Е.С

	обеспечение сельского населения социально значимыми потребительскими товарами и бытовыми услугами.
	1 квартал

	2.3.
	Осуществление выплат
	Начальник финансово-экономического отдела – Главный бухгалтер Администрации
Миронова Е.А
Главный специалист –юрист Администрации
Ушакова Е.С

	30 апреля